
 

                  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное общеобразовательное казенное учреждение  Иркутской 

области «Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска» 

 

           П Р И К А З 
 

«07»  сентября 2020 г.                                                                      № 250 

                Братск 

 

Об утверждении функций и должностей 
 
 

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25.12.2008  
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения 
эффективности мер по противодействию коррупции  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Перечень функций ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска», при 

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции; 
2. Утвердить Перечень должностей ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска», 

замещение которых связано с коррупционными рисками. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

Директор  А.В. Иванов 

 
 
 
 
 
 



 Утвержден 
Приказом ГОКУ «СКШ 
 № 33 г. Братска» 
от «07» сентября 2020  года  
№ 250 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ФУНКЦИЙ ГОКУ «СКШ № 33 Г. БРАТСКА», ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ 
КОТОРЫХ НАИБОЛЕЕ 

ВЕРОЯТНО ВОЗНИКНОВЕНИЕ КОРРУПЦИИ 
 
 
1. Организация образовательного процесса. 
2. Ведение финансово-хозяйственной деятельности. 
3. Оплата труда. 
4. Итоговая аттестация учащихся. 
5. Проведение конкурентных процедур на поставку товара, выполнения 

работ, оказание услуг. 
6. Взаимоотношения с вышестоящими должностными лицами, 

организациями, организациями осуществляющими правоохранительную 
деятельность. 

 
 
 
 
 

Директор  А.В. Иванов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Утвержден 

Приказом ГОКУ «СКШ 
 № 33 г. Братска» 
от «07» сентября 2020  года 
 № 250 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОКУ «СКШ № 33 Г. БРАТСКА» СВЯЗАНЫХ С 
КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ 

 
1. Директор. 
2. Заместители директора. 
3. Учитель. 
4. Социальный педагог. 
5. Главный бухгалтер. 
6. Бухгалтер. 
7. Юрисконсульт 
 
 

  

Директор  А.В. Иванов 

 


	           П Р И К А З 



